
 
Ostravské vodárny a kanalizace a.s. 
Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  

IČO 45193673 

Písemná zpráva zadavatele 
dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen “ZZVZ”) 

k nadlimitní veřejné zakázce  
„Výběr dodavatele koagulantu pro ÚČOV Ostrava pro období 1. 1. 2023 – 31. 12. 2023“ 

ID veřejné zakázky: 32394 

 
 
Informace v Písemné zprávě zadavatele jsou řazeny dle požadavků ust. § 217, odst. 2 ZZVZ následovně: 

 
 

Zadavatel, předmět a cena sjednaná ve smlouvě 
 

Název zadavatele:   Ostravské vodárny a kanalizace a.s.  
Sídlo:     Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava                                                    
Kód NUTS:    CZ080  
IČO:     45193673 
DIČ:     CZ45193673 
Kód státu:    Česká republika 
Profil zadavatele:    https://profily.proebiz.com/profile/45193673 

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka roztoku síranu železitého a směsného roztoku síranu hlinitého a síranu 
železitého, a to po období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023.  

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena Letního koagulantu při dodávce více než 20 tun (pro ÚČOV) činí 4 632,-  Kč za 1 t bez DPH 

Cena Zimního koagulantu při dodávce více než 20 tun (pro ÚČOV) činí 5 767,- Kč za 1 t bez DPH 

Cena Letního koagulantu při dodávce 0–5 tun (pro MČOV) činí  6 362,- Kč za 1 t bez DPH 

 

Druh zadávacího řízení  
 
Jedná se o jednací řízení bez uveřejnění dle § 63 ZZVZ.  

 

Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Účastník 1 

Název účastníka 1:  KEMIFLOC a.s. 
Sídlo účastníka: Dluhonská 2858/111, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 
Stát: Česká republika 
IČO: 47674695 



Označení všech vyloučených účastníků 

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka a žádný účastník nebyl vyloučen.  

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

 
Vybraný dodavatel:   
Účastník 1:  KEMIFLOC a.s. 
Sídlo účastníka: Dluhonská 2858/111, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 
Stát: Česká republika 
IČO: 47674695 

 

Odůvodnění výběru: Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení byl pouze jediný účastník, zadavatel v souladu 
s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ vybral tohoto účastníka bez provedení hodnocení jeho nabídky a následně s ním uzavřel 
Rámcovou smlouvu o dodávkách zboží dne 22.12.2022.  

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Předmět této veřejné zakázky, a to dodávky koagulantu pro ÚČOV Ostrava pro období 1.1.2023 -31.12.2023, měl 
být zajištěn prostřednictvím „Veřejné zakázky na výběr dodavatele koagulantu pro ÚČOV Ostrava pro období 
1.1.2023 – 31.12.2023“ v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ, evidenční číslo VZ: Z2022-022796.  V realizovaném 
otevřeném řízení ve lhůtě pro podání nabídek nepodal žádný z uchazečů nabídku, proto byl zadavatel nucen 
přistoupit ke zrušení zadávacího řízení podle § 127 odst. 1 ZZVZ.  
 
Jelikož zadavatel podstatně nezměnil zadávací podmínky oproti předchozímu otevřenému řízení, vzhledem k výše 
uvedenému zadal veřejnou zakázku formou jednacího řízení bez uveřejnění v souladu s § 63 odst. 1 písm. a) 
ZZVZ. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků 

V zadávacím řízení bylo k podání nabídky a ke komunikaci mezi zadavatelem a účastníky využito elektronických 
prostředků systému JOSEPHINE. 

 

 

 

 

 V Ostravě  

 
 
 

__________________________ 
Ing. Petr Konečný, MBA 
Místopředseda představenstva 
 
 
 


		2023-01-03T08:52:11+0100
	Ing. Petr Konečný, MBA




